

TØMRERMESTER KIM FREDERIKSEN ApS

Bakkelygade 18
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

Kim Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER KIM FREDERIKSEN ApS
Bakkelygade 18
9400 Nørresundby

CVR-nr: 28869878
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, der er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat før skat udgør tkr. -33 mod tkr. 39 sidste år. Egenkapitalen udgør herefter tkr. 110 mod tkr. 196 sidste år. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Der er ikke afsat udbytte.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter årets udløb, der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.174.115	1.088.977
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-488.561	-446.275
Andre eksterne omkostninger		-249.599	-149.231
Bruttoresultat		435.955	493.471
Personaleomkostninger	1	-424.426	-415.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.288	-37.288
Resultat af ordinær primær drift		-30.759	40.230
Øvrige finansielle omkostninger		-2.806	-1.050
Ordinært resultat før skat		-33.565	39.180
Skat af årets resultat		0	-6.666
Årets resultat		-33.565	32.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		-33.565	-20.386
I alt		-33.565	32.514

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		195.763	268.051
Materielle anlægsaktiver i alt		195.763	268.051
Anlægsaktiver i alt		195.763	268.051
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.534	110.277
Andre tilgodehavender		6.456	0
Tilgodehavender i alt		52.990	110.277
Likvide beholdninger		15.934	25.749
Omsætningsaktiver i alt		88.924	156.026
Aktiver i alt		284.687	424.077

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		76.000	76.000
Overført resultat		-16.082	17.483
Forslag til udbytte			52.900
Egenkapital i alt		109.918	196.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.975	56.135
Skyldig selskabsskat		0	6.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.794	164.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.769	227.694
Gældsforpligtelser i alt		174.769	227.694
Passiver i alt		284.687	424.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	410.848	402
Andre omkostninger til social sikring	13.578	13
	<u>424.426</u>	<u>416</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret